
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年７月１４日（水） №1677 今期第 2号 

 
 

 本日の例会  

 活動方針・事業計画の発表Ⅰ 
   竿本・中井良・田中敬・西溪・中筋 各委員長

次の例会  7 月 21 日（水） 
 活動方針・事業計画の発表Ⅱ 
 出席表彰 
先週の例会記録   7 月 7 日（水） 
◇卓話 会長・幹事・ＳＡＡ就任の挨拶 乾 昌彰会

長／主井知子幹事／湯川紘司ＳＡＡ 
◇ビジター 和歌山東１名、アゼリア 2 名 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(7/7)  18 名 81.82% 
 先々週出席(6/23)  19 名 95.00%  
◇Ｓ.Ａ.Ａ.  
 ＩＭ第３組ガバナー補佐 松田洪毅様（和歌山東Ｒ

Ｃ）初例会の御祝を申し上げます。乾会長、主井幹

事さんを先頭に今年一年のご活躍を期待しておりま

す。田原サヨ子様、野村 伸様（和歌山アゼリアＲ

Ｃ）先日の当クラブ初例会へようこそおいで下さい

ました。１年間どうぞよろしくお願い致します。乾

昌彰君 １年間よろしくお願い申し上げます。主井

知子君 湯川紘司君 卓話の喜び。中筋正浩君 新

会員をお迎えする喜び。利光慎二君 岩橋・中筋・

湯川様１年間ご苦労様でした。乾・主井・湯川様一

年間よろしくお願い致します。岩橋本博君 乾新会

長への御祝。中井秀行君 中筋正浩君 乾 昌彰君

湯川紘司君 写真の御礼。峠 利子君 母退院の喜

び。 
 沢山のご献金をありがとうございました。今年も皆

様方のご協力をよろしくお願い申し上げます。 
              ＳＡＡ 湯川紘司 

＊会長報告＊            乾 昌彰 
・ガバナー補佐、松田様並びにアゼリアＲＣ田原会

長様、野村幹事様、ようこそお越し下さいました。

お忙しい中誠にありがとうございます。今年一年

どうぞよろしくお願い申し上げます。 
・前年度岩橋会長、中筋幹事に心から御礼申し上げ

ます。また引き続き湯川ＳＡＡには大変お世話に

なります。よろしくお願い申し上げます。 
・7 月 3 日（土）「八百亀」において市内会長幹事

会が開催され主井幹事と共に出席し懇親を深め

て参りました。 
・新会員、中條様、川田様、ご入会おめでとうござ

います。会員バッジを贈呈致します。後ほどそれ

ぞれのご紹介者よりご紹介を頂きます。 
＊幹事報告＊            主井知子 
・一昨日アゼリアＲＣの初例会に参加させて頂きま

した。大変参考になりました。本日はお忙しい中

田原会長様、野村幹事様のご訪問を頂き誠にあり

がとうございます。今後ともどうぞよろしくお願

い申し上げます。 
・米田眞理子ガバナーからのご連絡です。当地区ホ

ームページのパスワードが変更されていますの

でご注意下さい。詳しくはクラ事務局へ。 
・ロータリーの友 7 月号並びに地区便りを配布させ

て頂きます。 
・例会終了後「ベネット」において本年度第 1 回理

事役員会を開催致します。関係各位はご参集下さ

い。 
･･････････････････････････････････････････ 

 新年度第一例会につきアルコールの代わりに、食

後のコーヒーとプチケーキをご用意致しました。

～ごゆっくりとお召し上がり下さい～ 
 

 
例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


